
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 марта 2010 г.  223 

 

 

 

 Об утверждении состава Координационного  

 совета в области развития малого и среднего  

 предпринимательства 

 

 В связи с изменением структуры и штатного расписания 

администрации Лужского муниципального района, 

п о с т а н о в л я ю: 

  

 1. Утвердить состав Координационного совета в области развития  

малого и среднего предпринимательства на территории Лужского 

муниципального района в следующем составе: 

 

 Председатель: 

Ейбогин    - глава администрации Лужского   

Владимир Петрович  муниципального района  

 

 Заместитель председателя: 

Торжков    - первый заместитель главы     

Олег Петрович   администрации Лужского муниципального 

     района  

 

 Ответственный секретарь: 

Васильева    - главный специалист отдела  

Нина Афанасьевна  аналитической работы и прогнозирования 

     комитета  экономического развития и АПК 

     администрации Лужского муниципального 

     района 

 

 Члены Координационного совета: 

Борисова  

Виктория Николаевна  - заведующий юридическим отделом 

 



Богатырев     - глава крестьянского хозяйства 

Борис Борисович   «Зачеренье» (по согласованию)  

Бондаренко    - директор ООО «Мираж»   

Александр Николаевич  Осьминского с/п (по согласованию) 

Васина    - председатель комитета по управлению 

Нина Васильевна   муниципальным имуществом  

         

Великанова    - индивидуальный предприниматель  

Татьяна Васильевна  Заклинского с/п (по согласованию) 

Ермакова    - государственный инспектор по охране 

Ольга Васильевна  природопользования – главный специалист 

     комитета  государственного контроля  

     природопользования и экологической  

     безопасности (по согласованию) 

Иванов    - депутат, председатель комиссии по 

Александр Васильевич  комплексному социально-экономическому 

     развитию района, вопросам  медиапланиро-

     вания, законности и правопорядка (по  

     соглсованию) 

Капустин    - председатель совета фермеров 

Анатолий Васильевич  Лужского района (по согласованию) 

Алалыкина    - начальник инспекции федеральной налоговой 

Наталья Петровна  службы по Лужскому району (по   

     согласованию) 

Макеева    - председатель правления ПО «Лужский 

Татьяна Николаевна  консервный завод» (по согласованию) 

Меренцова    - директор ООО «Каравай»  Лужского г/п 

Ирина Анатольевна  (по согласованию) 

Мирончук    - генеральный директор ООО «Живые соки» 

Юрий Степанович  Оредежского с/п (по согласованию) 

Мишаков    - директор ЗАО «Теплоком» Лужского г/п 

Александр Николаевич  (по согласованию)  

Младов    - директор ООО «Энергосервис» Лужского г/п 

Андрей Александрович  (по согласованию) 

Тирон    - директор ОАО «Волошово»  

Галина Валентиновна  Волошовского с/п (по согласованию) 

Толокнова    - директор муниципального фонда поддержки 

Тамара Петровна   развития предпринимательства «Социально-

     деловой центр» 

Трофимов    - индивидуальный предприниматель 

Владимир Александрович (по согласованию) 

Трошков    - ген.директор ООО «Инфоком» Лужского г/п 

Владимир Федорович  (по согласованию) 

Шайтор    - индивидуальный предприниматель 

Дмитрий Николаевич  Толмачевского г/п (по согласованию) 

 



Ширяева    - директор МООИ РАУ «Блокадники» 

Галина Федоровна  (по согласованию) 

Ярошенко    - и.о.начальника ТО Управления 

Ирина Ивановна   Роспотребнадзора по Ленинградской области 

     в Лужском районе (по согласованию) 

 

 2. Признать утратившим силу приложение 1 постановления от 

28.11.2008 № 758. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     В.П.Ейбогин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: члена совета, к-т ЭР и АПК, прокуратура.



 


